
N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1 sviluppo sceneggiatura (pag. 2)

2 acquisizione diritti d'autore o opzione (pag. 3)

3
compenso traduttore e relativo onere sociale e 
contributivo (pag. 4)

4 spese per sopralluoghi (pag. 5)

5 compenso all'autore (pag. 6)

6 altre spese (pag. 7)

TOTALE

* Voci elencate nel bilancio preventivo, allegato al bando

Timbro e firma

RENDICONTO FINANZIARIO RIEPILOGATIVO



N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1

2

3

4

5

6

Timbro e firma

RENDICONTO FINANZIARIO – SVILUPPO SCENEGGIATURA

TOTALE PARZIALE



N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1

2

3

4

5

6

RENDICONTO FINANZIARIO – ACQUISIZIONE DIRITTI D'AUT ORE O OPZIONE

TOTALE PARZIALE

Timbro e firma



N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1

2

3

4

5

6

RENDICONTO FINANZIARIO – COMPENSO TRADUTTORE E RELA TIVO ONERE SOCIALE E CONTRIBUTIVO

TOTALE PARZIALE

Timbro e firma



N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1

2

3

4

5

6

RENDICONTO FINANZIARIO – SPESE PER SOPRALLUOGHI

TOTALE PARZIALE

Timbro e firma



N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1

2

3

4

5

6

RENDICONTO FINANZIARIO – COMPENSO ALL'AUTORE

TOTALE PARZIALE

Timbro e firma



N Tipologia di spesa*

Tipo documento
 (Fattura, ricevuta fiscale, busta 

paga, contratto di locazione 
registrato, altro)

Num. 
documento

Data 
documento

Modalità pagamento
(bonifico bancario, carta di credito, 

paypal)
Importo in €

1

2

3

4

5

6

RENDICONTO FINANZIARIO – ALTRE SPESE

TOTALE PARZIALE

Timbro e firma


